
区長　宮嶋　總三郎

　区民の皆さまにおかれましては、日頃より行政区への

ご協力に厚く御礼申し上げます。

　昨年12月から１月にかけて三好ヶ丘駅前の活性化事業として

「三好ヶ丘駅前イルミ2023」イベントを開催しました。

　クリスマスから正月明けまで、三好ヶ丘駅前ペットボトル

　ツリーのイルミネーションで明るく照らしました。

　おかげさまで大好評で幕を閉じ、ご参加いただきました

皆さまから「よかった！」とありがたいお言葉をたくさん

頂戴することができました。

　2024年もイルミネーション事業を行う予定にしております。そこで2023年よりもさらにいいものにする

ため、区民の皆さまのご意見も参考にしたいと考え、アンケートを行うこととしました。

アンケート回答方法
下記のQRコードを読み取っていただきますと「三好ヶ丘2023イルミアンケートフォーム」へ直接つながります。

　ご自分が思う選択肢に〇を打っていただき、ご意見などございましたらご入力いただき、

　最後の一番下にある送信ボタンを押していただくと回答完了になります。

　　貴重なご意見をぜひ行政区にお寄せください。ご協力のほどよろしくお願いいたします。

　　　お問い合わせ先　　三好丘旭行政区
　　　電話番号　0561-36-0566
　　　メールアドレス　 <myooka-a@hm7.aitai.ne.jp>

回　覧
令和6年3月1日
三好丘旭行政区

「三好ヶ丘駅前イルミ2023」のアンケートのお願い


	Sheet1

